
大建第19号
令和4年度道路台帳電算管理委託業務09:15 13 業者

6,380,000 円(5,800,000)

（株）ＡＯＩＳＣ
入札1回,見積0回

09:20 8 業者

09:25 6 業者

09:35 13 業者

09:40 6 業者

09:45 8 業者

09:50 10 業者

09:55 4 業者

10:05 8 業者

10:10 8 業者

10:15 9 業者

10:20 13 業者

10:25 13 業者

10:30 13 業者

10:45 11 業者

11:00 8 業者

11:15 7 業者

11:30 1 業者

大教総第9号
大洲南中学校長寿命化事業調査業務

3,630,000 円(3,300,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大都第20号
大洲市都市計画図作成委託業務

16,500,000 円(15,000,000)

（株）パスコ愛媛支店
入札1回,見積0回

大農山第15号
長浜港晴海護岸改修工事

13,420,000 円(12,200,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大危第8号
予子林地区耐震防火水槽設置工事

5,555,000 円(5,050,000)

三瀬建設（株）
入札1回,見積0回

大建第18号
市道関谷団地1号線維持修繕工事

2,255,000 円(2,050,000)

大高建設（有）
入札1回,見積0回

大水第10号
大谷白石浄水場取水ポンプ更新工事

4,290,000 円(3,900,000)

上田建設（株）
入札1回,見積0回

大農山第14号
総合福祉センター北側通路舗装工事

2,365,000 円(2,150,000)

愛媛舗道（株）
入札1回,見積0回

大財第25号
旧予子林くみあいマーケット解体工事設計業務

1,155,000 円(1,050,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大財第26号
特定建築物定期調査業務(大洲市役所・市民会館)

2,640,000 円(2,400,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大農山第16号
過年度数値情報化委託業務

605,000 円(550,000)

南海測量設計（株）
入札1回,見積0回

大建第8号
小浦地区下水路改良工事

1,727,000 円(1,570,000)

（有）長浜建設
入札1回,見積0回

大環第16号
送水電磁流量計更新工事

2,145,000 円(1,950,000)

（有）三原設備
入札1回,見積0回

大長第24号
長浜ふれあい会館ダウンライト照明器具取替工事

1,705,000 円(1,550,000)

（有）藤原冷機設備
入札1回,見積0回

大環生第7号
大洲市指定ごみ袋作製業務

6,155,677 円(5,596,070)

アイワク産業（株）
入札1回,見積0回

大治第10号
阿蔵高山建設残土処理場整備に伴う環境調査委託業務

1,353,000 円(1,230,000)

（株）四国機器サービス
入札1回,見積0回

大下第8号
大洲市公共下水道管路施設点検調査業務

1,727,000 円(1,570,000)

四国環境整備興業（株）
入札1回,見積0回

大健第3号
4回目接種に伴う健康管理システム改修業務

1,989,130 円(1,808,300)

四国情報管理センター（株）
見積1回

大洲市全域

大洲市大洲

大洲市都市計画区域

大洲市長浜町晴海

大洲市肱川町予子林

大洲市西大洲

大洲市肱川町大谷

大洲市東大洲

大洲市肱川町予子林

大洲市大洲

大洲市菅田町菅田の一部

大洲市長浜町沖浦

大洲市多田

大洲市長浜甲727番地の2

大洲市市内

大洲市阿蔵

大洲市大洲他

大洲市東大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年 6月 9日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



大都第21号
都市公園等遊具総合点検調査委託業務11:40 5 業者

654,500 円(595,000)

（有）アサノ設備大洲支店
入札1回,見積0回

11:50 1 業者

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

大商第2号
大洲ええもんセレクションブランド戦略支援業務

9,863,590 円(8,966,900)

（株）ジーブリッジ
見積1回

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

大洲市内

大洲市内

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年 6月 9日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～
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5,950,000

（株）ＡＯＩＳＣ

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）上田調査設計事務所

（株）栄和測量設計

（株）オーエムアイ

（有）共立技研

（有）肱南測量設計

（有）五嶋設計

（有）四国キャド

（株）ダイニン

友代設計事務所

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）ミズキコンサルタント

5,800,000

6,000,000

5,980,000

6,050,000

5,900,000

6,000,000

6,050,000

6,000,000

5,900,000

6,100,000

6,000,000

6,250,000

1
落札

5

4

6

2

5

6

5

2

7

5

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第19号

令和4年度道路台帳電算管理委託業務

測量一般
道路台帳電算管理総延長　大洲L=935km　長浜L=402km　肱川L=
251km　河辺L=149km　合計L=1737km          

大洲市全域

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森１４９０番地３
（株）ＡＯＩＳＣ

代表取締役 久保　崇

6,380,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 5年 3月13日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,700,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

3,850,000

3,700,000

3,900,000

3,800,000

3,900,000

3,300,000

4

2

5

3

5

1
落札

無効

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第9号

大洲南中学校長寿命化事業調査業務

建築関係建設コンサルタント
長寿命化事業調査業務一式          

大洲市大洲

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

3,630,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年11月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



17,500,000

国際航業（株）松山営業所

昭和（株）松山営業所

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）四航コンサルタント松山営業所

17,750,000

17,200,000

15,000,000

17,400,000

18,100,000

5

2

1
落札

3

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第20号

大洲市都市計画図作成委託業務

土木関係建設コンサルタント 数値地形図作成(地図情報レベル2500)、数値地形図修正(地図
情報レベル2500)、都市計画情報データ作成 (地図情報レベル2
500)、縮小図作成(地図情報レベル10000)        大洲市都市計画区域

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市千舟町５丁目５番地３
（株）パスコ愛媛支店

支店長 吉野　啓介

16,500,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 5年 3月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



12,400,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）谷口左官

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

（有）満野大商店

（有）山本開発

12,500,000

12,500,000

12,696,199

12,400,000

12,660,000

12,700,000

12,200,000

12,700,000

12,720,100

3

3

5

2

辞退

辞退

4

6

1
落札

6

7

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第15号

長浜港晴海護岸改修工事

土木一式
施工延長(護岸嵩上工)L=171.32m          

大洲市長浜町晴海

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

13,420,000 円

12,760,000 円

 令和 4年 6月11日 　～　 令和 4年12月 9日

令和 4年 6月10日　～　令和 5年 6月10日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



5,110,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

5,110,000

5,120,000

5,100,000

5,100,000

5,050,000

3

4

2

2

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大危第8号

予子林地区耐震防火水槽設置工事

土木一式
予子林地区　防火水槽(V=40m3)製作・据付　N=1基          

大洲市肱川町予子林

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町予子林１２８１番地
三瀬建設（株）

代表取締役 三瀬　哲也

5,555,000 円

5,130,000 円

 令和 4年 6月11日 　～　 令和 4年 9月15日

令和 4年 6月10日　～　令和 5年 6月10日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,081,000

愛興商事（株）

（有）旭建設

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本産業（株）

（有）長田産業

若葉建設（有）

2,081,000

2,080,000

2,050,000

2,080,000

2,080,000

2,070,000

4

3

1
落札

3

3

2

不着

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第18号

市道関谷団地1号線維持修繕工事

土木一式
施工延長L=19.7m          

大洲市西大洲

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市高山甲５７２番地
大高建設（有）

代表取締役 白石　寛

2,255,000 円

2,081,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 9月 6日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



3,990,000

上田建設（株）

川上建設（有）

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

河内設備商会

富永建設（株）

（有）長田産業

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

（有）満野大商店

3,900,000

4,050,000

4,000,000

4,040,000

4,000,000

4,070,000

4,050,000

4,026,700

1
落札

6

辞退

3

5

3

7

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第10号

大谷白石浄水場取水ポンプ更新工事

水道施設
水中ポンプ　N=2基          

大洲市肱川町大谷

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町宇和川２９９５番地１
上田建設（株）

代表取締役 大野　彰一

4,290,000 円

4,070,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年11月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

2,150,000

2,240,000

2,170,000

2,200,000

1
落札

4

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第14号

総合福祉センター北側通路舗装工事

ほ装
舗装工　A=524m2          

大洲市東大洲

令和 4年 6月 9日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市中村２３１番地
愛媛舗道（株）

代表取締役 小林　千恵

2,365,000 円

2,280,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年10月31日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



1,500,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

1,450,000

1,300,000

1,500,000

1,300,000

1,500,000

1,050,000

1,500,000

3

2

4

2

4

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大財第25号

旧予子林くみあいマーケット解体工事設計業務

建築関係建設コンサルタント
店舗　木造平屋建て　延床面積126.35m2　解体工事実施設計一
式、アスベスト含有調査一式          

大洲市肱川町予子林

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時05分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

1,155,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 9月 9日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,200,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

2,900,000

2,700,000

2,800,000

2,700,000

3,000,000

2,400,000

3,000,000

4

2

3

2

5

1
落札

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大財第26号

特定建築物定期調査業務(大洲市役所・市民会館)

建築関係建設コンサルタント
特定建築物定期調査業務一式          

大洲市大洲

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時10分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,640,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 9月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



550,000

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

国際航業（株）松山営業所

第一測量（株）

南海測量設計（株）

（株）八紘設計コンサルタント

（株）パスコ愛媛支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

（株）芙蓉コンサルタント

650,000

600,000

620,000

610,000

585,000

800,000

620,000

660,000

6

3

5

4

2

8

5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第16号

過年度数値情報化委託業務
その他測量・建設コンサルタ
ント等業務 過年度数値情報化　(1/500)477筆(1/1000)607筆(うち、共有者

情報133人)　1.35km2　1084筆          
大洲市菅田町菅田の一部

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市中村三丁目１番７号
南海測量設計（株）

代表取締役 藤村　修作

605,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 7月29日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,640,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）谷口左官

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

（有）満野大商店

（有）山本開発

1,648,000

1,600,000

1,673,586

1,650,000

1,600,000

1,570,000

1,640,000

1,650,000

1,676,700

4

2

6

5

辞退

辞退

2

1
落札

3

5

7

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第8号

小浦地区下水路改良工事

土木一式
止水壁　L=55.6m          

大洲市長浜町沖浦

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地１２
（有）長浜建設

代表取締役 柴田　哲洋

1,727,000 円

1,682,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 8月31日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,000,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備商会

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

（有）三原設備

2,010,000

2,020,000

2,000,000

2,020,000

2,020,000

2,000,000

2,020,000

1,950,000

3

4

辞退

2

辞退

辞退

4

4

2

不着

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大環第16号

送水電磁流量計更新工事

水道施設
マンホール内流量計更新　制御盤内作業          

大洲市多田

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市大洲８８０番地９１
（有）三原設備

代表取締役 三原　智徳

2,145,000 円

2,030,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 5年 3月20日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



1,610,000

イッサン電気通信建設

（有）大洲電設工業

（有）岡電業

川上建設（有）

桑原電工（株）

（有）三協電業社

清水電工

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）藤原冷機設備

丸山電工（有）

ミトウ通信電設（有）

1,672,000

1,600,000

1,620,000

1,650,000

1,600,000

1,550,000

1,660,000

1,510,000

1,550,000

1,620,000

8

3

5

6

3

辞退

2

7

1
失格

2
くじ落札

不着

5

大長第24号

長浜ふれあい会館ダウンライト照明器具取替工事

電気
長浜ふれあい会館ダウンライト照明器具取替工事　一式 

大洲市長浜甲727番地の2

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田丙２５７番地８
（有）藤原冷機設備

代表取締役 藤原　誠治

1,705,000 円

1,672,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 9月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



7,202,450

アイワク産業（株）

（株）池田喜伴商店

介護支援ショップ大洲三泰商事（株）

新光ビニール（株）

関（株）宇和営業所

第一化成（株）松山営業所

日泉ポリテック（株）四国営業所

松田包装（株）

松山薬品工業（株）

村上産業（株）宇和島支店

（株）ヨコハタ

5,596,070

6,517,920

6,688,420

7,228,580

5,983,000

6,500,000

1
落札

辞退

辞退

辞退

4

5

辞退

7

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大環生第7号

大洲市指定ごみ袋作製業務

製造 大洲市指定ごみ袋作製業務　もやすごみ袋 大380000枚、中168
000枚、小34000枚　もやさないごみ袋 大89000枚、中39000
枚、小20000枚        大洲市市内

令和 4年 6月 9日（木）  午前 10時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市三番町７丁目８番地３
アイワク産業（株）

代表取締役 東　勝己

6,155,677 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年11月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



伊方サービス（株）伊方事業所

エヌエス環境（株）松山営業所

（公財）愛媛県総合保健協会

（株）環境分析センター

（株）西条環境分析センター

（株）四国機器サービス

帝人エコ・サイエンス（株）松山事業所

三浦工業（株）三浦環境科学研究所環境営
業部

2,150,000

2,000,000

1,230,000

辞退

3

辞退

2

1
落札

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第10号

阿蔵高山建設残土処理場整備に伴う環境調査委託業務

環境調査・測定
大気(排ガス・粉じん)調査、分析　N=1式          

大洲市阿蔵

令和 4年 6月 9日（木）  午前 11時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県西条市下島山８４３番地２
（株）四国機器サービス

代表取締役 高橋　由知

1,353,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 5年 2月28日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,800,000

（株）愛亀

（株）カンセイ

管清工業（株）四国営業所

菊池建設工業（株）

（株）西条設計コンサルタント

四国環境整備興業（株）

（株）日本インシーク松山営業所

2,800,000

1,800,000

1,800,000

1,570,000

3

辞退

2

2

1
落札

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第8号

大洲市公共下水道管路施設点検調査業務

その他検査測定・調査等
本管テレビカメラ調査工　L=762m、マンホール目視調査工　N=
31箇所、マンホール蓋点検工　N=31箇所          

大洲市大洲他

令和 4年 6月 9日（木）  午前 11時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県今治市国分１丁目１番１８号
四国環境整備興業（株）

代表取締役 青野　通久

1,727,000 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年11月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



四国情報管理センター（株） 1,808,300  1
採用

 

大健第3号

4回目接種に伴う健康管理システム改修業務

コンピュータ処理
予診票・接種済証作成機能追加　情報提供等記録開示システム
連携機能追加　予防接種台帳入力機能追加          

大洲市東大洲

令和 4年 6月 9日（木）  午前 11時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

高知県高知市一ツ橋町１丁目３６番地
四国情報管理センター（株）

代表取締役社長 中城　一

1,989,130 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 7月29日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



620,000

（有）アサノ設備大洲支店

（株）コトブキ中四国支店

（株）新開発

タカオ（株）

（株）都村製作所

595,000

610,000

610,000

650,000

1
落札

2

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第21号

都市公園等遊具総合点検調査委託業務

遊具点検
遊具点検N=85基          

大洲市内

令和 4年 6月 9日（木）  午前 11時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市北只５９２番地１
（有）アサノ設備大洲支店

支店長 上田　義郎

654,500 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 4年 9月30日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）ジーブリッジ 8,966,900  1
採用

 

大商第2号

大洲ええもんセレクションブランド戦略支援業務

その他役務 事業戦略会議(オンライン)一式、個別面談(各事業者訪問)一
式、コース分け会議(オンライン)一式、 PR戦略会議(オンライ
ン)一式、ステップアップコース(ブラッシュアップ、営業戦略
強化支援)一式　他        大洲市内

令和 4年 6月 9日（木）  午前 11時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市中央区石町１丁目２番９号
（株）ジーブリッジ

代表取締役社長 寺澤　正文

9,863,590 円

 令和 4年 6月10日 　～　 令和 5年 3月17日

令和 4年 6月 9日　～　令和 5年 6月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名
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